
    Časový rozpis testů výkonnosti
              Kopřivnice - 1. října  2016

Poř. Datum Test Splněno: Časový
číslo narození číslo rozpis

úprava ledové plochy Skupina č. 1:
1 Boffová Eliška 18.6.2009 HCO Třinec 1
2 Capková Jana 2.12.2008 HCO Třinec 1 9,00
3 Folwarczna Natala 22.5.2007 HCO Třinec 1

4 Feberová Barbara 20.7.2009 KK Havířov 1 až
5 Linzerová Anna 22.7.2010 KK Havířov 1

6 Mlčáková Karolína 21.1.2010 KK Havířov 1 9,30
7 Zmrhalková Dominika 28.10.2007 KK Havířov 1

8 Krukovská Marina 17.8.1964 KK Orlová 1

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 2:
9 Swaczynová Nikola 5.2.2009 KK Orlová 1

10 Újezdská Dita 2.1.2010 KK Orlová 1

11 Hanzelková Ellen 11.10.2009 FSC Kopřivnice 1 9,30
12 Siekliková Elen 14.10.2010 FSC Kopřivnice 1

13 Špaček Sebastián 7.3.2010 FSC Kopřivnice 1 až
14 Lejsal Jonáš 12.2.2008 FSC Kopřivnice 1

15 Lejsalová Ema 22.3.2010 FSC Kopřivnice 1 10,00
16 Bolfová Viktorie 15.10.2008 FSC Kopřivnice 1

17 Horáková Zuzana 21.1.2007 Krasobruslení Nový Jičín 1

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 3:
18 Outulná Karla 22.6.2011 Kraso klub Náměšť n. Oslavou 1
19 Sklárčik Kryštof 28.5.2010 SKK Karviná 1

20 Fleischmannová Bára 9.6.2009 Krasobruslení Nový Jičín 1 10,00
21 Horáková Sára 18.6.2008 Krasobruslení Nový Jičín 1

22 Chmelová Michaela 30.10.2008 Krasobruslení Nový Jičín 1 až
23 Ježáková Johana 22.4.2010 Krasobruslení Nový Jičín 1

24 Jurajdová Kateřina 16.6.2008 Krasobruslení Nový Jičín 1 10,30
25 Musálková Johana 22.3.2010 Krasobruslení Nový Jičín 1

26 Skácelová Adéla 3.1.2006 Krasobruslení Nový Jičín 1

úprava ledové plochy Skupina č. 4:
27 Klus Marian 3.7.2009 TJ Slavoj Český Těšín 1
28 Tomanová Miriam 17.8.2007 TJ Slavoj Český Těšín 1

29 Cingálková Katja 20.9.2006 HC BBSS 1 10,40
30 Fojtíková Petra 29.11.2008 HC BBSS 1

31 Janštová Tereza 27.3.2009 HC BBSS 1 až
32 Potapenko Vaselina 25.10.2008 HC BBSS 1

33 Stašová Ludmila 26.10.2007 HC BBSS 1 11,10
34 Vaňková Amélie 9.9.2008 HC BBSS 1

35 Vaňková Zuzana 22.11.2008 HC BBSS 1

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 5:
36 Boffová Eliška 18.6.2009 HCO Třinec 2
37 Capková Jana 2.12.2008 HCO Třinec 2

38 Folwarczna Natala 22.5.2007 HCO Třinec 2 11,10
39 Kolorz Andrzej 8.7.2008 HCO Třinec 2

40 Krukovská Marina 17.8.1964 KK Orlová 2 až
41 Swaczynová Nikola 5.2.2009 KK Orlová 2

42 Muchová Agáta 1.8.2008 HC PSG Zlín 2 11,45

Příjmení Jméno Klub



43 Lewinská Natálie 1.4.2008 SKK Karviná 2

44 Sklárčiková Karolína 15.5.2008 SKK Karviná 2

45 Švábková Vanessa 19.7.2008 SK Kraso Uherské Hradiště 2

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 6:
46 Czerniková Tereza 11.1.2010 TJ Slavoj Český Těšín 2
47 Richterová Elen 17.8.2009 KK Havířov 2

48 Hanzelková Ellen 11.10.2009 FSC Kopřivnice 2 11,45
49 Horáková Zuzana 21.1.2007 Krasobruslení Nový Jičín 2

50 Skácelová Adéla 3.1.2006 Krasobruslení Nový Jičín 2 až
51 Dokulilová Emílie 6.4.2009 Kraso klub Náměšť n. Oslavou 2

52 Kaňa Dominik 3.10.2005 Kraso klub Náměšť n. Oslavou 2 opakuje 12,20
53 Kosourová Natálie 3.12.2005 Kraso klub Náměšť n. Oslavou 2

54 Špačková Andrea 16.8.2007 Kraso klub Náměšť n. Oslavou 2

55 Sedláčková Barbora 3.3.2009 SK Kraso Uherské Hradiště 2

úprava ledové plochy + oběd komisařů Skupina č. 7:
56 Borusíková Michaela 24.11.2008 BK České Budějovice 2

57 Šimánková Lenka 7.9.2009 BK České Budějovice 2

58 Randová Viktorie 14.4.2008 BK České Budějovice 2 12,50
59 Kadlecová Kateřina 6.7.2009 BK České Budějovice 2

60 Stašová Ludmila 26.10.2007 HC BBSS 2 až
61 Komárková Adéla 23.10.2008 TJ Stadion Brno 2

62 Křivánková Adéla 29.7.2009 TJ Stadion Brno 2 13,25
63 Pinková Michaela 26.12.2009 TJ Stadion Brno 2

64 Šusterová Barbora 10.1.2009 TJ Stadion Brno 2

65 Zajícová Rosalie 12.8.2008 SK Kraso Uherské Hradiště 2

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 8:
66 Hanušová Kateřina 29.6.2009 KK Pardubice 3

67 Skalická Tereza 20.7.2007 KK Pardubice 3 13,25
68 Černíková Karolína 6.6.2008 KK Pardubice 3

69 Kubalová Amálie 15.1.2008 TJ Slavoj Český Těšín 3 až
70 Vaňková Kateřina 10.9.2006 TJ Slavoj Český Těšín 3

71 Kolorz Andrzej 8.7.2008 HCO Třinec 3 13,55
72 Janetová Michaela 9.5.2008 KK Orlová 3

73 Mžiková Karolína 10.5.2009 SKK Karviná 3

74 Novák Marcel 9.9.2008 SKK Karviná 3

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 9:
75 Staníčková Michaela 23.8.2009 SKK Karviná 3
76 Šmídová Karolína 9.4.2009 KK Havířov 3

77 Bocková Hana 9.2.2009 FSC Kopřivnice 3 13,55
78 Marková Valerie 19.7.2008 FSC Kopřivnice 3

79 Švancerová Monika 28.3.2007 FSC Kopřivnice 3 až
80 Dokulilová Emílie 6.4.2009 Kraso klub Náměšť n. Oslavou 3

81 Kaňa Dominik 3.10.2005 Kraso klub Náměšť n. Oslavou 3 14,25
82 Kosourová Natálie 3.12.2005 Kraso klub Náměšť n. Oslavou 3

83 Koubková Sára 15.2.2008 Kraso klub Náměšť n. Oslavou 3

84 Špačková Andrea 16.8.2007 Kraso klub Náměšť n. Oslavou 3

úprava ledové plochy Skupina č. 10:
85 Šeflová Sofie 11.10.2007 BK Ostrava 3
86 Pechoušová Tereza 29.4.2010 BK České Budějovice 3

87 Kvíderová Alžběta 22.8.2009 BK České Budějovice 3 14,25
88 Kucianová Viktorie 25.6.2010 BK České Budějovice 3

89 Vochozka Ondřej 20.4.2008 BK České Budějovice 3 až 
90 Tomanová Petra 29.12.2008 BK České Budějovice 3

91 Toman Lukáš 29.12.2008 BK České Budějovice 3 15,05



92 Jindrová Beáta 23.11.2008 BK České Budějovice 3

93 Kolářová Ludmila 14.1.2009 TJ Stadion Brno 3

94 Komárková Adéla 23.10.2008 TJ Stadion Brno 3

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 11:
95 Kovářová Edita 2.12.2007 HC Strakonice 4
96 Kovářová Linda 2.12.2007 HC Strakonice 4

97 Motyková Natálie 13.4.2006 KK Orlová 4 15,05
98 Pavlíčková Denisa 5.4.2006 FSC Kopřivnice 4

99 Siekliková Natálie 24.7.2007 FSC Kopřivnice 4 až
100 Brožková Ema 10.4.2006 Kraso klub Náměšť n. Oslavou 4

101 Kubalová Amálie 15.1.2008 TJ Slavoj Český Těšín 4 15,35
102 Šturcová Karolína 26.1.2007 TJ Slavoj Český Těšín 4

103 Klásková Markéta 5.4.2003 BK Ostrava 4

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 12:
104 Šeflová Kristýna 8.12.2005 BK Ostrava 4
105 Warisch Vojtěch 27.4.2008 BK Ostrava 4

106 Jankovičová Nelly 6.3.2008 BK Uherský Brod 4 15,35
107 Pšurná Andrea 22.1.2008 BK Uherský Brod 4

108 Pechoušová Natálie 19.7.2007 BK České Budějovice 4 až
109 Jánová Jana 11.2.2007 BK České Budějovice 4

110 Křivánková Jarmila 21.10.2007 TJ Stadion Brno 4 16,05
111 Píšalová Iva 2.12.2007 TJ Stadion Brno 4

112 Kostroň Karel 0.1.1900 VSK Technika Brno 4

úprava ledové plochy Skupina č. 13:
113 Adamová Kristýna 9.6.2005 BK Ostrava 5
114 Onderková Nikol 21.1.2005 BK Ostrava 5

115 Staňková Eva 8.3.2005 BK Ostrava 5 16,15
116 Sýkorová Klára 7.7.2006 BK Ostrava 5

117 Tranová Natálie 25.8.2006 BK Ostrava 5 až
118 Valicová Daniela 19.8.2006 BK Ostrava 5

119 Vrublová Emma 26.1.2006 BK Ostrava 5 17,00
120 Warischová Nikol 7.11.2004 BK Ostrava 5

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 14:
121 Kovářová Alice 17.12.2004 HC Strakonice 5
122 Kůrková Adéla 17.9.2004 HC Strakonice 5

123 Parkosová Sára 2.3.2005 HC Strakonice 5 17,00
124 Motyková Lucie 30.9.2003 KK Orlová 5

125 Kolář Matěj 8.8.2005 BK Příbram 5 až
126 Heš Michal 12.4.2005 HC PSG Zlín 5

127 Hernik Ania 1.5.2005 TJ Slavoj Český Těšín 5 17,45
128 Outulná Kateřina 24.4.2006 Kraso klub Náměšť n. Oslavou 5

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 15:
129 Kotyzová Laura 1.8.2006 SKK Karviná 5
130 Malczyk Damian 6.5.2007 SKK Karviná 5

131 Malczyk Sebastian 23.2.2005 SKK Karviná 5 17,45
132 Málková Natálie 15.6.2006 KK Pardubice 5

133 Březinová Kristýna 22.1.2006 KK Plzeň 5 až
134 Buksová Daniela 23.9.2006 TJ Stadion Brno 5

135 Dokoupilová Linda 17.3.2006 TJ Stadion Brno 5 18,30
136 Janáková Klára 0.1.1900 VSK Technika Brno 5

úprava ledové plochy Skupina č. 16:
137 Čurilla David 31.5.2005 KK Havířov 6
138 Šlapetová Nela 10.3.2003 KK Havířov 6 18,40
139 Anděl Jan 30.12.2003 FSC Kopřivnice 6



140 Marejková Tereza 5.12.2003 FSC Kopřivnice 6 až
141 Urbanová Tamara 26.6.2004 FSC Kopřivnice 6 19,25
142 Šebestová Renáta 25.7.2003 HC Strakonice 6

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 17:
143 Dawidová Bára 20.5.2006 BK Ostrava 6
144 Liška Petr 15.2.2004 BK Ostrava 6 19,25
145 Pavlasová Alžběta 28.11.2003 BK Havlíčkův Brod 6

146 Messina Michelle 26.11.2002 KK Orlová 6 až
147 Hernik Ania 1.5.2005 TJ Slavoj Český Těšín 6 20,10
148 Mifková Luisa 0.1.1900 VSK Technika Brno 6

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 18:
149 Marmorovič Ondřej 22.3.2001 KK Orlová 7
150 Kordík František 10.8.2001 Sport Most 7 20,10
151 Lívařová Elizabeth Laura 13.1.2002 ÚKK Ústí nad Labem 7

152 Andělová Anna 24.10.2001 FSC Kopřivnice 7 až
153 Milčinská Michaela 21.5.1999 FSC Kopřivnice 7

154 Milčinská Petra 16.12.2002 FSC Kopřivnice 7 20,40
155 Štěpánová Klára 1.12.2002 FSC Kopřivnice 7

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 19:
156 Houšková Terezie 26.2.2002 TJ Slavoj Český Těšín 7
157 Motlochová Dominika 14.10.2003 BK Ostrava 7 20,40
158 Plašovská Barbora 5.9.2001 BK Ostrava 7

159 Popková Lucie 12.1.2002 BK Ostrava 7 až
160 Bohuš Martin 29.4.2001 TJ Stadion Brno 7

161 Kraussová Dominika 20.11.1998 BK Ostrava 8 21,15
162 Nováková Aneta 16.8.1996 BK České Budějovice 8

Důležité upozornění: Prezentace končí vždy hodinu před zahájením
příslušné skupiny.

 
Prezentace je prováděna na zs v místnosti č. 53

Připravte si :  
                         -  registrační průkaz
                         -  kartičku s předešlým testem

                           


